Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

  ПРИКАЗ

	26.12.2022
	№
	161-Д

	г. Амурск

	[bookmark: _Hlk122890747]Об итогах муниципального
дистанционного конкурса
по английскому языку «Merry Christmas»

[bookmark: _Hlk60124735][bookmark: _Hlk122890843][bookmark: _Hlk122890887][bookmark: _Hlk122891797][bookmark: _Hlk122890941][bookmark: _Hlk122891576]	В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2022/2023 учебный год,  в период с 05.12.2022 года по 23.12.2022 года был организован и проведен муниципальный дистанционный конкурс по английскому языку «Merry Christmas». В конкурсе приняли участие обучающиеся из образовательных организаций Амурского муниципального района: Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска, Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № № 3 г. Амурска, Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им. Р.А. Турского, Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска, Муниципального бюджетного учреждения начальная общеобразовательная школа  № 7 г. Амурска, Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 9 г. Амурска, Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 пос. Эльбан, студенты КГБ ПОУ «Амурский политехнический техникум».
На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _Hlk122892554][bookmark: _Hlk122891744]1. Признать победителями муниципального дистанционного конкурса по английскому языку «Merry Christmas», занявших 1 место в номинации «Видеопоздравление на английском языке»:
[bookmark: _Hlk60124283][bookmark: _Hlk122891349][bookmark: _Hlk122944878][bookmark: _Hlk122893087]            1.1.команду обучающихся 6 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Голубцова Юлия Александровна;
[bookmark: _Hlk122891915][bookmark: _Hlk122893999]            1.2. команду обучающихся 9 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель: Голубцова Юлия Александровна;
1.3. студентов группы 102-ИСПКГБ ПОУ «Амурский политехнический техникум»: Елистратова Владимира, Замиралову Анастасию, Золотухина Вадима, Камышову Ульяну, Кашина Григория, Малову Дарью, Мордвинцева Тимура, Смирнову Кристину, Чистякову Ирину, руководители: Гуржий Юлия Григорьевна, Тяжелкова Татьяна Григорьевна.
[bookmark: _Hlk122891975]2. Признать призёрами муниципального дистанционного конкурса по английскому языку «Merry Christmas», занявших 2 место в номинации «Видеопоздравление на английском языке»:
2.1. команду обучающихся 6 «г» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска, руководитель Симаков Евгений Леонидович;
2.2. команду обучающихся 10 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель Голубцова Юлия Александровна.
2. Признать призёрами муниципального дистанционного конкурса по английскому языку «Merry Christmas», занявших 3 место в номинации «Видеопоздравление на английском языке»:
[bookmark: _Hlk122892146][bookmark: _Hlk122892760]3.1. команду обучающихся 4 «в» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска: Мягкоступову Софью, Матвееву Марию, Суханову Эвелину, Чикишеву Веру, руководитель  Валенюк Анна Сергеевна
[bookmark: _Hlk122944636]3.2. команду обучающихся 11 класса «а» Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска: Сагитову Адэлину, Шевчука Никиту, Шмырину Диану, руководитель Суханова Анастасия Сергеевна.
[bookmark: _Hlk122893280]4. Признать победителями муниципального дистанционного конкурса по английскому языку «Merry Christmas», занявших 1 место в номинации «Стенгазета на английском языке»:
[bookmark: _Hlk122892920]           4.1. команду обучающихся 5 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 9 г. Амурска: Ромашкявичуте Ярославу, Баширова Владислава, Савочкина Матвея, Фомина Марата, Фофонова Мирона, Шевареву Киру, руководитель Андреева Ирина Алексеевна;
[bookmark: _Hlk122893174][bookmark: _Hlk122945203]           4.2. команду обучающихся 7 класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска: Басову Ольгу, Юсупову Дарью, Данилкину Юлию, руководитель  Котина Елена Викторовна;
[bookmark: _Hlk122893547][bookmark: _Hlk122945060]           4.3. команду обучающихся 9 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска: Кудряшову Дарью, Мадонова Артема, Кузнецову Ксению, Бойкову Милану Смолякову Дарью, руководитель  Голубцова Юлия Александровна;
          4.4. команду обучающихся 11 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3пос. Эльбан: Золотуеву  Яну, Мигаль Ивана, Бондаренко Дарью, Савченко Екатерину, Остапко Валерию, руководитель  Карышева Альфия  Бостоновна.
5.Признать призёрами муниципального дистанционного конкурса по английскому языку «Merry Christmas», занявших 2 место в номинации «Стенгазета на английском языке»:
           5.1. команду обучающихся 4 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения начальная общеобразовательная школа № 7 г. Амурска: Гришина Леонида, Кутаева Михаила, Купину Милану, Захарчеву Екатерину, руководитель Хритонова Виктория Викторовна;
           5.2.  команду обучающихся 5 «в» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Капитонов Богдан Алексеевич;
          5.3. команду обучающихся 8 класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска: Покотило Анну, Дьячек Ольгу, Соколова Михаила, Некрасова Максима, руководитель  Котина Елена Викторовна;
[bookmark: _Hlk122893939]          5.4. команду обучающихся 9 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Голубцова Юлия Александровна;
           5.5. команду обучающихся 9 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска: Фомина Артема, Чекушину Софью, Голендухину Елизавету, Сунцову Глорию, руководитель  Голубцова Юлия Александровна;
          5.6. команду обучающихся 10 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Голубцова Юлия Александровна;
[bookmark: _Hlk122945249][bookmark: _Hlk122944757]          5.7. команду обучающихся 11 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Голубцова Юлия Александровна.
6.Признать призёрами муниципального дистанционного конкурса по английскому языку «Merry Christmas», занявших 3 место в номинации «Стенгазета на английском языке»:
 	6.1. команду обучающихся 6 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска: Любицкую Анну, Патрину Елизавету, Макарову Нику, Науменко Эвелину, Шабашову Полину, руководитель: Суханова Анастасия Сергеевна;
          6.2. команду обучающихся 5 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 имени Романа Александровича Турского г. Амурска: Антоненко Эвелину, Логвинову Анастасию, Алексееву Веронику, руководитель  Хасанова  Анна Анатольевна;
          6.3. команду обучающихся 6 «б» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Голубцова Юлия Александровна;
          6.4. команду обучающихся 9 «в» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска: Баянову Веронику, Куманейкину Елизавету, Трофимову Елизавету, Швыряева Михаила, Тюшеву Татьяну, Урусову Ксению, Петренко Веронику, Орлова Никиту, руководитель Лапунова Юлия Сергеевна;
         6.5. команду обучающихся 11 класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска: Будалаеву Дарью, Петрову Евгению, Цюра Викторию, руководитель  Котина Елена Викторовна;
         6.6. команду обучающихся 10 «а» класса Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска, руководитель  Голубцова Юлия Александровна.

И. о. директора                                                                             Е.В. Полуянова